16. O. probus sac. d. Fredericus de Monasterio, capellanus ecclesie b.
Marie Aquensis. Hic amorose® inflammatus ad fratres domus istius non
solum presentes tangens, sed et nondum natos prospiciens deputavit unicuique
perpetuis temporibus unam porcionem vini in singulis festivitatibus b. Marie
virginis; ideo dedit conventui centum aureos R. ob redditus emendos pro tali
vino. Insuper petivit et obtinuit, ut singulis annis pro suo anniversario
legantur 7 misse de assumpcione virginis gloriose infra octavam, quando
idem festum celebratur in ecclesia Dei.

17. O. L noster Leonardus Knepgen; hic missus ad patres visitatores
pro confirmacione novi prioris in via preventus fuit a peste sicque rediens
a Ruremunda in carruca, cum domum nostram intraret, in instanti mortuus
fuit, adolescens vix 20 a.; ante, cuius obitum conventus noster recepit 100
fl. R. ex patrimonio suo. Acta fuerunt hec a. 1483.

29. O. Gerardus de Hamont, bonlis amicus et magnus fautor domus;
hic educaverat confratrem nostrum Wolterum de Hamont a iuventute sua,
pariter et dotaverat dans monasterio summam successive ultra 200 fl. R.
tamquam suo dilecto nepoti; hic eciam fuit olim supprior noster, in quo
officio ultra annum aut post scripsit et notavit in bono pergameno plura
antiphonaria, unde chorus dotatus est et fratres inde gaudent.

30. Nota. O. domnicellus Karolus van den Eichhorn, filius fundatoris
nostri, 1483, de sua secunda u. procreatus, vir valde ydoneus et cunctis
fratribus dilectus, sepultus in antro, quod sibi olim idem noster fundator
preparaverat in antiquo choro.

September. _
9. Hoc die a. d. 1501 circa horam vesperarum cecidit confrater noster

Wigboldus de Daventria de tecto nove ecclesic usque super terram nil lesus;
miraculum fuit Deo plus quam fortune asscribendum.

a) Die Handschirift bezeichnet den 11. Aug. mit VI. id. und den 12, mit V. id. Der
Irrthum ist dadurch entstanden, dass der Schreiber awf VI. id. (8. Aug.) folgen liess:
VIIL id., VIL id,, VL id.,, V. id, idus Aug. statt V.id. IV.id, ITL id., IL id, idus Aug.

b) Handschrift hat Wihelmus.

<) Handsc{zriﬂ hat amorese.
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11. O. honesta matrona a. d. 1483 Beatrix Schrivers de Elendorp,
relicta vidua per 18 a. post mortem viri sui Wilhelmi Clocker, in cuius
transitu statim depost conventus recepit ex parte filii sui, fr. Theoderici
Clocker, ultra 200 R.

12.  O. honorabilis vir, d. Johannes Schanternel, prepositus ecclesic s.
Adalberti urbis Aquensis; hic obtinuit a nobis perpetuis temporibus unam
m. omni die in una missa, pariter et in omni mense cum d. Gotfrido Heil-
roede sac. unam pronunciacionem, quando vigilie servande erunt pro defunctis,
et pro istis dedit pactum 14 modiorum siliginis, qui pactus multis annis
depost redemptus fuit et positus ad 22 iugera terre arabilis, que nunc, hoc
est 1513, coluntur in curte super Suerssam.